ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ОЦЕНЩИКОВ
105066, Москва, 1-й Басманный пер., 2А; И 107078, г. Москва, а/я 308;

Тел.: (495) 662-74-25, (499) 265-67-01; Факс : (499) 267-87-18; Е-таП: 1пй>@8гогоо.т; Ъир://иг№\у.згогоо.гц

Р1АВС1

Член Международной федерации Ассоциированный член Европейской Член Член Международного комитета
участников рынка недвижимости группы ассоциаций оценщиков Торгово-промышленной палаты по стандартам оценки

(Р1АВСГ) (ТЕСоУА) Российской Федерации (ГУ5С)

ПРОТОКОЛ №66

заседания Совета Общероссийской общественной организации

«Российское общество оценщиков»

« 03 » октября 2014 г. г. Москва

Председатель Табакова С.А.

Секретарь Кузьмина Л. В.

Всего членов Совета РОО - 35 чел.

Проводится электронное голосование.

/. РАССМОТРЕЛИ:
Документы, предоставленные кандидатами на включение в реестр СРО Общероссийской

общественной организации «Российское общество оценщиков».

Требования к членам РОО, которые вносятся в реестр членов саморегулируемой

организации оценщиков Общероссийской общественной организации «Российское

общество оценщиков»:

Членами РОО могут быть физические лица, достигшие 18 лет (граждане РФ, лица без

гражданства, иностранные граждане), получившие профессиональные знания в области

оценочной деятельности в соответствии с утвержденными в порядке, установленном

действующим законодательством РФ. образовательными программами высшего

профессионального образования, дополнительного профессионального образования или

программами профессиональной переподготовки специалистов в области оценочной

деятельности, у которых отсутствует неснятая или непогашенная судимость за преступления

в сфере экономики, а также за преступления средней тяжести, тяжкие и особо тяжкие

преступления.

РЕШИЛИ: Признать предоставленные кандидатами на вступление в РОО

документы соответствующими требованиям, предъявляемым ФЗ «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., Устава РОО и

Положении о членстве в РОО, к членам саморегулируемой организации оценщиков, а

так же принять решение о внесении в реестр

оценщиков Общероссийской общественной

оценщиков», следующих кандидатов:

членов саморегулируемой организации

организации «Российское общество

1.

2.

3,

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Адиятуллин Фарис Ганиатуллович

Бороздин Роман Юрьевич

Власов Роман Владимирович

Голубева Татьяна Михайловна

Гончарова Дарья Александровна

Еременко Оксана Юрьевна

Кальянова Альбина Ильдаровна

Кравец Александр Витальевич

Любчик Анатолий Васильевич

Мейланова Жанна Умахановна

Мельникова Олеся Николаевна

Овчинников Сергей Васильевич

Павлов Артем Сергеевич

Пупченко Марина Анатольевна

Ревенко Антонина Васильевна

Смирнова Ольга Викторовна

Тузовский Виталий Викторович

Шалыгина Юлия Алексеевна

Шевелев Константин Александрович

Респ. Башкортостан

Курская область

Нижегородская область

г. СПб

г. Краснодар

Краснодарский край

Респ. Башкортостан

г. Москва

г. Белгород

г. Москва

г. Тюмень

г. Липецк

Владимирская область

г. Москва

г. Москва

Владимирская область

г. Томск

г. Красноярск

г. Тюмень

Голосовали: «За» - 30 чел.
«Против» - нет
«Воздержался» - нет

Не голосовало 5 человек: (Дарсанш С.А., Грачев И.Д.. Григорьев А.В., Даутов А.Л.,
Рослое В. Ю.)

2. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об исключении из членов РОО по личному заявлению:

- Шнайдер Аллы Валерьевны (номер в реестре СРО РОО 008659) - Чувашское РО;
- Михалёва Павла Александровича (номер в реестре СРО РОО 001823} - Московское РО.

РЕШИЛИ: Исключить вышеуказанных лиц из членов РОО.

Голосовали: «За» - 30 чел.
«Против» - нет
«Воздержался» - нет

Не голосовало 5 человек: (Дарса
Рослое В.Ю.)

Президент РОО

И.Д., Григорьев А.В., Даутов А.Л.,

С.А. Табакова

Л Н